[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«29» июня 2017 год                                                                                                      № 189

О назначении главы администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
     Руководствуясь ст. 37 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ», Федеральным Законом РФ от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 11.03.2008г. № 14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Решением Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения от 25.05.2017г. № 179 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Решением Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения от 01.06.2017г. №183 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» и Решения конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Елизаветинского сельского поселения  №01 от 29.06.2017 года, Совет депутатов Елизаветинского сельского поселения

РЕШИЛ

1. Назначить главой администрации муниципального образования  Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области Ильина Ивана Андреевича, представленного конкурсной комиссией.

2. Главе муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области Самойлову Евгению Владимировичу заключить контракт с Ильиным Иваном Андреевичем, назначенным главой администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Гатчинская правда», в сетевом издании Ленинградского областного информационного агентства (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий

заместитель председателя Совета депутатов

муниципального образования
Елизаветинское сельское поселение
Гатчинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                       Е.В. Самойлов